
Dz-07.0021.9.2019 

Uchwała nr XI/131/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 września 2019 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2020 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 
(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Przeznacza się środki w wysokości 14 100 zł z rezerwy utworzonej Uchwałą nr 

IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. na nowe zadanie, zgodnie 

z tabelą poniżej: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY   
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Obsługa administracyjno-biurowa Rady Dzielnicy VII § 4170 12 000 zł BD 

Obsługa administracyjno-biurowa Rady Dzielnicy VII § 4110 2 100 zł BD 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 65 ust. 3 Statutu Dzielnica może przeznaczyć na zadania w zakresie obsługi 

administracyjno-biurowej Rady i Zarządu nie więcej niż 3 % środków będących w jej dyspozycji 

w danym roku budżetowym, co w odniesieniu do roku 2020 wynosi 71 842 zł. 


